ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DO SUL

CNPJ:

Floriano Peixoto, 222

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

87.489.910/0001-68

97400-000 - São Pedro do Sul - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  17/2021 - DL

63/2021

63/2021

13/05/2021

Folha:  1/1

             ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita Municipal de Prefeito Municipal de São Pedro do Sul - RS, no uso das atribuições que
lhe conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei
Federal n 8.666/93 e alterações posteriores, a vista de parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

63/2021

17/2021-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

13/05/2021

13/05/2021
Serviços de "Coleta, transporte, trituração, descontaminação e destinação final de lâmpadas inservíveis",
para recolhimento no Ecoponto Municipal

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.054.3.3.90.39.00.00.00.00 (156)  Saldo: 9.745,00

AMBSERV TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA     (9264)

1 SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE, TRITURAÇÃO,  E
DESTINAÇÃO FINAL MATERIAL ELETRICO(LAMPADAS)

Un 10.000,00  0,0000 0,65    6.500,00

Total do Fornecedor: 6.500,00

Total Geral: 6.500,00

São Pedro do Sul,   13   de  Maio   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
Ziania Maria Bolzan - Prefeita Municipal

13/05/2021  13:27:29